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رخداد حادثه ها

دستگیري عاملان درگیري 
در مراسم عروسي

شرق: دو شرور، از عاملان اصلي نزاع و درگیري  �
در مراسم عروسي، در محله اتابک دستگیر شدند.
سرهنگ «یعقوب علي رجبیان»، رئیس پایگاه 
ششم پلیس امنیت عمومي پایتخت گفت: 
اواسط شهریورماه خبري مبني بر نزاع و درگیري 
دسته جمعي در یک مراسم عروسي در محله 
اتابک دریافت شد. وي با اشاره به اینکه تیمي 
از مأموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومي 
پایتخت براي بررسي موضوع به نشاني اعلامي 
اعزام شدند، گفت: تحقیقات پلیسي حکایت از 
این داشت که تعدادي از افراد حاضر در مراسم 
عروسي عامل نزاع و درگیري بودند که قبل از 
رسیدن مأموران پلیس امنیت عمومي محل را 

ترک کردند و متواري شدند.
این مقام انتظامي تصریح کرد: تحقیقات 
پلیسي براي شناسایي متهمان ادامه داشت تا 
اینکه روز دوشنبه مأموران موفق شدند مخفیگاه 
دو نفر از عاملان اصلي نزاع و درگیري را در حوالي 
محله هاشم آباد شناسایي و با هماهنگي هاي 
قضائي هر دو شرور را در یک عملیات پلیسي در 
مخفیگاهشان دستگیر کنند. رئیس پایگاه ششم 
پلیس امنیت عمومي تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: متهمان پرونده که پیش تر نیز با همین جرائم 
دستگیر شده اند، براي سیر مراحل قانوني در 

اختیار مقام قضائي قرار گرفتند.

دستگیري سارق موتورسیکلت
شرق: فرمانده قرارگاه شرق یگان امداد  �

پایتخت از دستگیري سارق موتورسیکلت و کشف 
موتورسیکلت سرقتي خبر داد.

سرگرد «منصور محمدپور» گفت: روز دوشنبه 
عوامل تیم قرارگاه شرق یگان امداد پایتخت در 
حال گشت زني در محدوده خیابان هاشم آباد 
بودند که رفتار موتورسواري نظرشان را جلب کرد.
وي با اشاره به اینکه پلاک موتورسیکلت 
از سامانه پلیس استعلام و مشخص شد که 
موتورسیکلت سرقتي است، گفت: مدتي مأموران 
راکب موتورسیکلت را تحت مراقبت قرار دادند 
و براي بررسي موضوع به موتورسیکلت نزدیک 

شدند.
این مقام انتظامي با اشاره به اینکه موتورسوار 
به محض مشاهده مأموران یگان امداد با افزایش 
سرعت موتورسیکلت به سرعت از محل گریخت، 
تصریح کرد: پس از مدتي تعقیب وگریز مأموران 
یگان امداد موفق شدند متهم را دستگیر کنند و 

تحت بازجویي اولیه قرار دهند.
سرگرد محمدپور بیان کرد: متهم که پاسخ 
درستي به سؤالات پلیس نمي داد، براي تحقیقات 
تکمیلي و کشف جزئیات پرونده در اختیار پلیس 

پیشگیري قرار گرفت.

مرگ پسر نوجوان 
به علت مسمومیت دارویي

شرق: پرونده مرگ پسر نوجواني که در یکي از  �
بیمارستان هاي تهران جان سپرده بود از دادسراي 
جنایي تهران به دادسراي جرایم پزشکي تهران ارسال 
شد.  مرگ این پسر ۱۳ ساله ۲۶ فروردین ماه امسال 
در بیمارستان شهید لواساني اتفاق افتاد پس از آن 
بازپرس دادسراي جنایي تهران در جریان مرگ او قرار 
گرفت. با توجه به اینکه مرگ مشکوک بود بازپرس 
جنایي دستور ارسال جسد به پزشکي قانوني را صادر 
کرد. در ادامه مادر این نوجوان گفت: پسرم علائم 
شدید سرماخوردگي داشت او را به بیمارستان شفاي 
پردیس بردیم و در آنجا ام آي آر تجویز کردند و در 
نهایت گفتند چیز مهمي نیست و دو پني سلین به او 
تزریق کردند و به خانه برگشتیم اما ناگهان بدحال شد 
این بار او را به بیمارستان شهید لواساني بردیم و به ما 
گفتند هر اتفاقي ممکن است رخ بدهد و یک ساعت 
بعد گفتند او فوت شده است. بعد از انجام تحقیقات 
و آزمایش هاي پزشکي قانوني معلوم شد این پسر 
دچار مسمومیت دارویي شده است. در ادامه مادر 
متوفي از هر دو بیمارستان شکایت کرد و بازپرس 
جنایي پرونده را براي رسیدگي در اختیار دادسراي 

جرائم پزشکي قرار داد.

زورگیران مسافربر نما در پایتخت 
دستگیر شدند

شرق: پدر و پسري که به بهانه مسافربري، از زنان  �
جوان زورگیري مي کردند، دستگیر شدند. سرهنگ 
«حبیب آقایي» رئیس کلانتري ۱۷۹ خلیج فارس در 
تشریح این خبر گفت: در بیست و هشتم خرداد ماه زن 
جواني به کلانتري مراجعه و نسبت به زورگیري راننده 
خودروي مسافر بر و همدستش اعلام شکایت کرد. 
وي ابراز کرد: با اعلام شکایت و تشکیل پرونده اي در 
این خصوص، بلافاصله اکیپي از مأموران کلانتري ۱۷۹ 
خلیج فارس تحقیقات در این خصوص را آغاز کردند. 
کلانتر محله خلیج فارس بیان داشت: مالباخته 
در اظهارات خود گفت: به عنوان مسافر، حوالي 
خادم آباد شهریار به مقصد تهران سوار خودروي پرشیا 
سفید رنگ شده که پس از طي مسیر کوتاهي راننده 
و همدستش با تغییر مسیر و تهدید قصد سرقت از 
وي را داشتند که با داد و فریاد شاکي و تماس تلفني 
که با مرکز فوریت هاي پلیسي برقرار کرد، متهمان به 
ناچار خودرو را متوقف کردند و شاکي از خودرو پیاده 
شد. این مقام انتظامي ادامه داد: با راهنمایي شاکي 
مشخصات سارقان احراز و با اعلام به واحدهاي 
گشتي، تلاش مأموران براي دستگیري آنان آغاز شد. 
سرهنگ آقایي بیان کرد: مأموران به گشت زني هاي 
محسوس و نامحسوس در محدوده کلانتري پرداخته 
تا اینکه روز گذشته به خودرویي مشکوک شده و 
پس از توقف اقدام به بررسي سرنشینان کردند و با 
توجه به مطابقت تقریبي مشخصات ظاهري سارقان 
با متهمان، بررسي هاي فني آغاز شد. وي با اشاره 
به اینکه شاکي نیز به کلانتري دعوت و متهمان را 
شناسایي کرد، تصریح کرد: در بازجویي هاي انجام شده 
متهمان اذعان داشتند به بهانه مسافربري، از 
شهروندان سرقت مي کردند. رئیس کلانتري خلیج 
فارس با اشاره به اینکه متهمان پدر و فرزند هستند 
گفت: پسر خانواده سابقه دار است و با همکاري 
پدرش، از زنان جوان زورگیري مي کرد. متهمان پس 
از تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع 

قضائي تحویل داده شدند.

نجات مرد  ۶۰ ساله از خودکشي
شرق: رئیس پلیس کوهستان پایتخت گفت:  �

مأموران پلیس کوهستان موفق شدند مرد ۶۰ ساله اي 
را از خودکشي نجات دهند. سرهنگ علي یادگاري، 
اظهار کرد: ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه مأموران از 
طریق مراجعات مردمي در جریان یک خودکشي در 
محدوده پارک پردیسان قرار گرفتند. وي افرود: زوجي 
که به مأموران مراجعه کرده بودند گفتند مردي در 
پارک پردیسان در حال خودکشي کردن است و ما که 
از دیدن این صحنه ترسیده بودیم تصمیم گرفتیم با 
مراجعه به پلیس ماجرا را اطلاع دهیم. سرهنگ 
یادگاري تصریح کرد: مأموران به محل اعلامي اعزام 
و متوجه شدند مردي خودش را با پارچه از درخت 
کاج آویزان کرده و در حال جان دادن است. وي ادامه 
داد: مأموران با دیدن این صحنه سریعا فرد را از بالاي 
درخت پایین آورده و عملیات احیاي پزشکي را انجام 
دادند. به گفته رئیس پلیس کوهستان پایتخت، پس 
از عملیات نجات عوامل اورژانس نیز حاضر و او را 
به بیمارستان منتقل کردند.انگیزه این فرد از خودکشي 

اختلاف با همسرش عنوان شده است.

سرقت کابل برق حادثه آفرید
فرمانده انتظامي شهرستان ساوجبلاغ از فوت  �

سارق کابل برق حین سرقت خبر داد. سرهنگ 
«مهدي فضلي علیشاه» در تشریح این خبر گفت: 
در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي۱۱۰ مبني بر 
برق گرفتگي فردي در روستاي «کردان» شهرستان 
ساوجبلاغ، بلافاصله گشت کلانتري بخش 
«چندار» براي بررسي موضوع به محل حادثه 
اعزام شد. فرمانده انتظامي شهرستان ساوجبلاغ 
افزود: با حضور و بررسي مأموران مشخص شد 
فردي۵۰ ساله که قصد سرقت کابل برق را داشته، 
دچار برق گرفتگي شدید شده و در دم جان خود را 

از دست داده است.

در  دوشنبه  روز  در  تیراندازی  مورد   ۴۲
ایالت های مختلف آمریکا رخ داد که بر اثر آنها 
دست کم ۲۱ نفر کشته و ۲۰ نفر زخمی شدند. به 
گزارش مرکز ثبت آمار خشونت های مسلحانه در 
آمریکا، در یکی از تیراندازی های گزارش شده در 
شهر هیوستون در ایالت تگزاس یک نفر کشته 
و یک نفر دیگر زخمی شد. پلیس اعلام کرد 
تیراندازی در یک کلوب شبانه رخ داده است. در 
تیراندازی در شهر بیکرزفیلد در ایالت کالیفرنیا 
نیز دو نفر کشته شدند. دو نفر در تیراندازی در 
بروکلین در ایالت نیویورک زخمی شدند. تیراندازی 
در سنت لوئیس در ایالت میسوری نیز دو کشته 
برجای گذاشت. درگیری بین سرنشینان دو خودرو 
در شهر گاری در ایالت ایندیانا نیز دو کشته و دو 

زخمی برجای گذاشت. ۱۱ مورد از تیراندازی ها 
در این مدت قربانی (کشته یا زخمی) نداشته 
است. مرکز ثبت خشونت های مسلحانه در آمریکا 
همچنین در ادامه گزارش های روزانه خود، آمار 
نهایی موارد تیراندازی یکشنبه تا دوشنبه و تلفات 
آنها را در شهر ها و ایالت های مختلف آمریکا 
اعلام کرد. بر این اساس ۱۴۶ مورد تیراندازی در 
این مدت رخ داده که بر اثر آنها، ۴۶ نفر کشته و 
۱۰۷ نفر زخمی شده اند. ۳۰ مورد از این حوادث در 
این مدت قربانی (کشته یا زخمی) نداشته است. 
بر این اساس طبق گزارش های منتشرشده، در ۴۸ 
ساعت گذشته، ۱۸۸ مورد تیراندازی در شهر ها و 
ایالت های مختلف آمریکا گزارش شده است که در 
نتیجه آنها ۶۷ نفر کشته و ۱۲۷ نفر زخمی شده اند.   

شرق: مرد معتاد وقتی با اصرار پسرش برای ترک 
روبه رو شد، روی او بنزین ریخت و پسرش را به 
آتش کشید و به قتل رساند. متهم دیروز پای میز 

محاکمه رفت.
به گزارش خبرنگار ما،  این حادثه یک سال قبل 
و در منطقه نازی آباد اتفاق افتاد. با شعله ورشدن 
آتش از خانه مرد معتاد همسایه ها با آتش نشانی 
تماس گرفتند و خودشان نیز دست به کار شدند 
و تلاش کردند آتش را خاموش کنند اما به دلیل 
اینکه خانه با بنزین به آتش کشیده شده بود، 

خاموش کردن آن از سوی مردم ممکن نبود.
مأموران بعد از مهار آتش جسم سوخته و 
نیمه جان جوانی را پیدا کردند که ضربان قلب 
بسیار ضعیف داشت. مرد جوان به نام کیومرث 
به  بیمارستان انتقال یافت و ساعاتی بعد جان 
باخت. مادر این جوان به پلیس گفت: عامل این 
آتش سوزی هولناک شوهرم بود. او پسرم را آتش 
زد. این زن که به شدت عصبانی و ناراحت بود، 
گفت: پسرم مدتی بود که با ما زندگی می کرد. او 
از همان سال های کودکی که پدرش معتاد بود، از 
این ماجرا خیلی ناراحت بود. چند بار هم سعی 
کرد پدرش را ترک دهد اما شوهرم قبول نمی کرد 
تا اینکه روز حادثه سر این موضوع پدر و پسر با 
هم جرو بحث کردند و شوهرم آن قدر عصبانی 
شد که بنزین آورد و همه جای خانه را به آتش 
کشید. او بنزین را روی پسرم هم ریخت و گفت 
اگر از خانه بیرون نروی، تو را آتش می زنم و این 

کار را هم کرد.
مرد معتاد مورد بازجویی قرار گرفت. او اتهام 
قتل پسرش را قبول نکرد و گفت: من قصد کشتن 

او را نداشتم او پسرم بود.

متهم گفت: من اعتیاد داشتم و پسر و همسرم 
سعی داشتند من را ترک دهند. من دوست نداشتم 
ترک کنم اما آنها اصرار می کردند. یک بار پسرم 
کیومرث گفت حتما باید تو را ترک دهم. او با یک 
کمپ ترک اعتیاد تماس گرفت بدون اینکه من 
بدانم، آنها آمدند و من را با خود بردند خیلی 
کتکم زدند جلوی پسرم داشتند من را کتک 
می زدند و او هیچ چیز نمی گفت. در بین راه من 
فرار کردم آنها باز من را گرفتند و حسابی کتکم 
زدند. من پیر شده ام و دیگر توانی ندارم اینکه پسرم 
راضی بود مرا کتک بزنند، اصلا برایم قابل قبول 
نبود. مدتی در کمپ ماندم به اجبار ترک کردم اما 

دوباره معتاد شدم. متهم درباره روز حادثه گفت: 
مدتی بود که پسرم در خانه ما زندگی می کرد. او 
زن و بچه اش را ترک کرده بود. من نپرسیدم چرا 
همسرش را ترک کرده اما همسرم گفت آنها با هم 
مشکلاتی داشتند. من به پسرم گفته بودم از خانه 
من برود اما همسرم اصرار داشت او بماند. حاضر 
نبود از پسرش دور شود. کیومرث هم مدام به من 
می گفت باید ترک کنی. روز حادثه دوباره سر این 
موضوع با هم جرو بحث کردیم من به پسرم گفتم 
از خانه من بیرون برو همسرم اجازه نداد گفت 
حق نداری بچه را از خانه بیرون کنی.  من هم 
عصبانی شدم بنزین آوردم و گفتم خانه را آتش 

می زنم. اصلا قصدم پسرم نبود بنزین را همه جا 
پاشیدم زنم ترسید و بیرون رفت. من پارچه ای را 
آتش زدم و گفتم اگر دست از سرم برندارید، خانه 
را آتش می زنم. از آنجایی که همه جا بنزین بود، 
یک دفعه آتش زبانه کشید. پسرم سوخت و من 

کاری از دستم برنیامد.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته 
برای محاکمه به دادگاه برده شد. بعد از اینکه 
کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، فرزند مقتول 
و مادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و اعلام گذشت 
کردند. اما از آنجایی  که فرزند مقتول زیر ۱۸ سال 
بود و هنوز چند ماه مانده بود که ۱۸سالش تمام 
شود، قضات اعلام کردند دادگاه تا چند ماه دیگر 
که ولی دم وارد سن قانونی شود، تجدید می شود.

پیش از تجدید وقت دادگاه متهم توضیحانی 
را درباره قتل داد.  او گفت: بعد از این حادثه 
بلافاصله همسرم از من جدا شد و دیگر حاضر 
نشد با من زندگی کند. من اصلا قصدم کشتن پسرم 
نبود. من فقط  می خواستم خانه را آتش بزنم. 
نمی دانم چرا آن قدر اصرار داشت که من مواد را 
کنار بگذارم با اینکه خودش زن و زندگی داشت 
آنها را ترک کرده بود و در خانه ما زندگی می کرد 
برای اینکه من را ترک دهد. اما من قصدم این نبود 
که ترک کنم. من نمی خواستم پسرم بمیرد و اصلا 
هم به قصد آتش زدن پسرم این کار را نکردم. من 
فقط روی او بنزین پاشیدم که بترسد و از ما دور 
شود. با توجه به اینکه فرزند مقتول زیر ۱۸ سال 
بود و چند ماه تا ورود او به ۱۸سالگی باقی مانده 

است، تا آن زمان وقت پرونده تجدید شد. 

شرق: راننده مسافرکشی که متهم است مسافر خود را به  خاطر 
پول به قتل رسانده، بعد از جلب رضایت اولیای دم به  لحاظ جنبه 
عمومی جرم محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم سال ۹۲ زمانی 
بازداشت شد که گوشی مقتول در دست او از سوی مأموران کشف شد.
بر اساس محتویات پرونده، سال ۹۲ خانواده مردی به مأموران 
خبر دادند او گم شده است. اعضای خانواده مرد مفقود شده گفتند: 
سعید به سفری خارج از تهران رفته بود. ساعات پایانی شب بود که 
تلفنش را روشن کرد و تماس گرفت. او گفت ماشین می گیرد و به 
خانه می آید، اما نیامد. ما هرچه با تلفنش تماس گرفتیم، خاموش 
بود. با بررسی هایی که مأموران انجام دادند، فردای آن روز جسد 
مرد گمشده را پیدا کردند. پس از شناسایی جسد پرونده با موضوع 
قتل به جریان افتاد، در حالی که مأموران در حال بررسی آثار جرم 
و به دست آوردن سرنخی بودند، گوشی مقتول با سیم کارت دیگری 
روشن شد. مأموران با ردیابی که انجام دادند، موفق به شناسایی 

متهم شدند. هرچند متهم در ابتدا همه چیز را منکر می شد، اما در 
نهایت اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من مقتول را به عنوان مسافر 
سوار ماشینم کردم. از آنجایی که به شدت فرد محتاجی بودم و 
پول لازم داشتم، تصمیم گرفتم این قتل را انجام دهم. مسافر را 
با واردکردن ضربات چاقو به قتل رساندم و بعد هم هرچه پول در 
جیب هایش بود، برداشتم و تلفن همراهش را هم سرقت و جسد را 
رها کردم. چند روز بعد، تلفن را روشن کردم. من فکر می کردم اگر 

شماره تلفن را عوض کنم، قابل ردیابی نیست.
در حالی که متهم در اداره آگاهی به قتل اعتراف کرده بود، در 
مراحل بعد اعترافاتش را پس گرفت و گفت: من مرتکب قتل نشدم 

و گوشی تلفن همراه را هم از محل کار قبلی ام برداشته ام.
متهم گفت: من در یک آژانس کار می کردم و اصلا نمی دانم 
گوشی را چه کسی آورده بود. من دیدم گوشی در گوشه ای افتاده و 
کسی با آن کاری ندارد، به  همین  خاطر گوشی را برداشتم و استفاده 

کردم. وقتی مأموران در این باره تحقیق کردند، متوجه شدند متهم 
دروغ می گوید و گوشی در دفتر آژانس نبوده است. به این ترتیب 
پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. هرچند متهم 
یک بار دیگر اتهام را رد کرد، اما با درخواست اولیای دم و سایر 
مدارک موجود در پرونده، به قصاص، ۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه 

شلاق محکوم شد.
رأی صادرشده در دیوان  عالی  کشور تأیید شد. پس از آن متهم و 
خانواده اش تلاش خود را برای جلب رضایت اولیای دم آغاز کردند 

و در نهایت بعد از شش سال موفق به جلب رضایت آنها شدند.
متهم روز گذشته برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم به 
شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برده شد. او بار دیگر اتهام را رد 
کرد و گفت با توجه به اینکه شش سال است در زندان به سر می برد، 

از دادگاه درخواست بخشش دارد.
قضات با پایان جلسه دادگاه، برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: زن وشوهری که از فروشندگان اینترنتی کالا 
کلاهبرداری می کردند، بعد از ارتکاب ۱۲ جرم مشابه 
به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، مردی با 
دردست داشتن پرونده ای که برای بررسی های تخصصی 
از دادسرا به پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع 
شده بود، به پلیس مراجعه کرد و گفت: قصد داشتم 
مقداری طلا را از طریق سایت های فروش اینترنتی 
بفروشم. پس از درج آگهی زنی با من تماس گرفت و 
گفت حاضر به خرید طلاهاست. پس از توافق بر سر 
قیمت طلاها، قرار شد مبلغ را به حسابی که اعلام کردم، 
واریز کند و سپس من طلاها را از طریق پیکی که او به 
محل سکونتم می فرستاد، به دستش برسانم. شاکی 
ادامه داد: پس از مدتی همان زن تماس گرفت و گفت 
مبلغ طلاها را واریز کرده است. او تصویر قبض واریزی را 
به گوشی ام ارسال کرد. پس از گذشت مدت زمان اندکی 
پیکی به درِ منزلم مراجعه کرد و طلاها را به وی تحویل 
دادم ولی پیامی مبنی بر واریزی مبلغ مورد ادعا دریافت 
نکردم و پس از مراجعه به بانک متوجه شدم مبلغی به 
حسابم واریز نشده است. در حالی که تحقیقات در این باره 
آغاز شده بود، شکایت مشابه دیگری نیز مطرح و در 
بررسی های پلیسی مشخص شد متهمان هر دو پرونده 

یکسان است. از آنجا که احتمال داشت این تبهکار جرائم  
خود را تکرار کند، تفحص ها با حساسیت بیشتری دنبال 
و در پایش های اطلاعاتی معلوم شد شماره تلفن همراه 
فردی که با مال باختگان تماس گرفته متعلق به یکی از 
اتباع خارجی است. به این ترتیب، تحقیقات پلیسی وارد 
گام بعدی شد و کارآگاهان پی بردند خط تلفن همراه 
در اختیار زنی در منطقه تهران پارس است. سرانجام 
مخفیگاه متهم شناسایی و به دنبال آن دستور دستگیری 
متهم و بازرسی از مخفیگاه او از مقام قضائی اخذ شد. 
این زن بعد از دستگیری و انتقال به پلیس آگاهی در 
ابتدا منکر ارتکاب هرگونه جرمی شد ولی با کشف تصویر 
قبض واریزی جعلی در گوشی همراهش به ناچار لب به 
اعتراف گشود و گفت: با همکاری همسرم طعمه های 
خود را در سایت های فروش شناسایی می کردیم و 
پس از معامله صوری، قبض واریزی جعلی به گوشی 
همراه مال باختگان ارسال و با این شگرد کلاهبرداری 
می کردیم. کارآگاهان بعد ار شنیدن حرف های این زن،  
شوهر او را هم دستگیر کردند و مرد جوان نیز اتهامش 
را پذیرفت. این در حالی است که تاکنون ۱۲ مال باخته در 
این پرونده شناسایی شده و کارشناسان ارزش ریالی اموال 

کلاهبرداری شده را ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.

 پرونده ای روی میز قضات دادگاه کیفری
مرد معتاد پسرش را آتش زد
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